
v J :201 ii. z' išë. 17'/ 5,1%

Dodatek ě. 2 ke Smlouvě o dílo č. 089/955143/2011/9954/Ge

Lesy České republiky, S. p.
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451
DIČ; CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, Oddíl A XII, Vložka 540
Statutární 01 gán Ing. Svatopluk Sýkora, generální ředitel,
Zastoupené na Základě pověření dle Podpisove'ho řáduč. 03/2009:
Vedoucím Správy toků- oblast povodí Vltavy
ve Věcech technických jedná: vedoucí ST

, technický dozor Stavebníka
č. telefonu.: , e-mail:

(Zastupitelnost)
č telefonu: , e-mail: 8_

Bankovní Spoj ení: Komerční banka, a S. ,pobočka Hradec Králové
Číslo účtu:
(dále'jen „objednatel“)

a
EVOS ~ HYDRO, S.I`.0.
IČ: 474 70 984
DIČ; (3247470984
Zapsán v OR u Krajského Soudu v Hradci Králové, Oddíl C, Vložka 2807
Sídlo: pivovarské 1003, 584 01 Ledeč nad Sázavou
jednající:
Ve věcech technických jedná Stavbyvedoucí:
č. telefonu: , e-mail: Z
Bankovní S oj ení: Komerční banka a.S., pob. Havlíčkův Brod
Číslo účtu;
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tírnto uzavřeli podle § 536 a násl Zákonač. 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle § 5 36 a násl. Zákona č. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, Ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany Se dohodly na změně a doplnění Smlouvy O dílo 089/955143/2011/9954/Ge na akci
„Drahlovický potok - přehrážka“, Spočívající Ve Změně ceny za dílo.

1. Cena o dílo Se tímto dodatkem č. 2 mění o méněpráce uvedené V nabídkovém rozpočtu zhotovitele,
který je přílohou č. l tohoto dodatku č. 2, řádně objednatelem Odsouhlasené ve Stavebním deníku a
uvedené V tomto dodatku č. 2, následovně:

1/2



- cena dle SOD : 1 413 205,92 Kč bez DPH

- cena méněprací: 119 467,44 Kč bez DPH

~ cena celkem bez DPH: 1 293 738,48 Kč bez DPH
- DPH (20%):
- cena celkem vč. DPH: 1 552 486,20 Kč Včetně DPH

DPH bude účtováno ve výši dle platného zvláštního právního předpisu.

2. Cena o dílo bude nově Strukturována podle položkového rozpočtu Smlouvy o dílo

č. 089/955143/2011/9954/Ge, Dodatku č. l, Dodatku č. 2 Se Soupìsem méněprací uvedených
V příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě O dílo č. 089/955143/2011/9954/Ge

Ostatní body Smlouvy O dílo č. 089/955143/2011/9954/Ge zůstávají beze změn.

Dodatek č. 2 je vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech, z nichž každá Ze Stran obdrží po dvou.

V Benešově dne 29.11.2012 É V Ledči nad Sázavou dne 29.11.2012

Příloha č. 1 - Soupis méněprací - nabídkový rozpočet Zhotovitele

2/2



É“
www

m „vw
äwăm

ü
v
o

N
v

006m
:w

xvv
v

m
>oc8m

n
m

m
cN

EUmEmvă
mNmE

BQ
E

E
:

:Dwmflí
_.voN

w
m

m
v

x
om

šfiä
v

„ŽE
šäâ

mm
n

3
.v

oodom
mm

uvod
v

nom
ov

:80
wxmmflcoflmn

N
nm>2m

525×;
Bxšw

flox
N3N>>

Nv
_.mwmowm

v
x

vv
omfiwv

v
006m

oomďv
NE

Emfløhwuo
6:55..

BxĚncox
Emflumm

ovom
m

Nm
_.Nm

v_
mv

8.m
m

00.02
oom

áv
NE

EmNzN
_w=5>2

_uxšw
cox

Emcumm
o vovmmmmm

_.Nm
x

Nv
owfimm

Nm
86mm

n
05,3

mE
v

<×
ŇQom

0
.t

055023802
05.285

„Egon
N

nm>flm
:0:62

m
uxŠøcox

mv
_. _` vmmwm

v
x

:q
oìw

ov
w

oođmw
w

ooüw
mE

mE
oNd

ou
EEfl>9flnm

>>
ø

m
>96fl>x

m>oum§no
ozuN

CMNNNQNM
š

v_
ow

mmďwm
Nnn

W
flvm

šžox
m

wwmšm
m

uxm
bm

flox
m

Q

oim
wm

mv
oođm

owüwmm
v

:vìflšw
wN

xm
vwìon.

NO
Nv

zn.
v.

NN

müwmo
Ĺ

8,v
omüwm

nE
m

E
.Ex

m
ov

„wozm
šuš

m:
Ěøzw

on
:ăoăš

:§
2

5
a

w=>06vo>
vmvvonmwv

_bo
x

vw
müwmo

3
oN

v
0

5
.v

mE
.m

.t
.Ex

m
ou

„øozøšvš
mc

:zozw
on

:ă
o
řš

Ew
ëEQ

n
m

=>øöuo>
voíonw

w
v

So
x

oN
omdwn.

vw
wømă

EEmN
v

a

„váš
mi

„øwı
žânä

m ønčä
>wx

Q
ø

n
n

x
n

v
n

N
v

_
E28

øäo
QWWMMĚ

„mnmwhflflć
L

š
mann.

žwgä
Ex

20x
Č

.od

woom
óëm

„53m
m

Ě
Š
Ě

N
nmNE

32
m>flăw

.m0
>wmn_

HEECUQBO

vmmvmmm
„v

à
uwflu

m
um

ăm
cm

E

-

_.o
Om

wvŇwEwÉ
„Ěmąnmv

xoflon
ĚO

ÉQ
ESQ

„m
nłflw

a
‰m@®&w®m



2'm
âwšm

u

8.m
004mm

ooodw
v

:xvflxw
mN

xm
ñăoı

Nomwmv
ví

x
_.N

2%m
muwă

EEmN
v

Q
3“m

>wI
žłw

nou
m

wøflä
>wI

D

ov
m

w
h

w
m

„v
m

N
v

Inñ
năšøšä

Eøšøn.
.

.
mnNmm

Emšmu
mcmo

mflmo
_a

o
flă

24
wñoı

ĚNOBQ
vo!

20x
>._.

0
n_

woowflnëm
„EBm

D
„_QŠBOSN

cm
Nì

32
w>flăw

.m0
>w04

„Ě
N

Š
Q

B
O

míwmmw
„w
fl

„nwwm
m

øflăm
cm

č

-

No
Om

mçmñN
Emoflx

„E
w

ìo
x23

ĚBŠEQ
O

„m
nănw

n`
‰m@®‰wøm




